
COMUNE DI SANT’ANNA ARRESI
PROVINCIA DI CARBONIA - IGLESIAS

COPIA

DETERMINAZIONI AREA TECNICA URBANISTICA
UFFICIO UFFICIO IGIENE AMBIENTALE E ILL. PUBBL.

Numero  53   del  11-11-14

Reg. generale 504

Oggetto: SERVIZIO DI RACCOLTA E TRASPORTO RIFIUTI SOLIDI URBANI
DEL TERRITORIO COMUNALE. INTERVENTI STRAORDINARI

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio comunale n. 15 del 01.06.2005 relativa alla
esternalizzazione  del Servizio di Gestione Rifiuti Urbani del Comune di Sant’Anna Arresi;
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 40 del 16.04.2012 avente ad oggetto: ”
Espletamento dei Servizi di Igiene Urbana del Comune di Sant’Anna Arresi. Approvazione
capitolato speciale d’appalto”.
VISTA la determinazione n 39 del 23/07/2012 di indizione di gara d’appalto per pubblico
incanto ai sensi dell’art. 83 comma 1 del D. Lgs.163/2006 ss.mm.ii e art. 18 comma 1 lettera c
(offerta economicamente più vantaggiosa) successive modifiche ed integrazioni, per
l’affidamento dei Servizi di Igiene Urbana del Comune di Sant’Anna Arresi;
VISTA  la determinazione n 1 del 21.01.2013 di aggiudicazione definitiva alla ditta suddetta;
CONSIDERATO che causa la notevole mole di rifiuti prodotti della popolazione si è dovuto
procedere ad interventi straordinari di raccolta di rifiuti differenziati ( vetro/alluminio) e
indifferenziati, ed interventi straordinari di raccolta dei rifiuti ingombranti;
CONSIDERATO che occorre reperire le somme necessarie per coprire le spese per gli
interventi straordinari di raccolta rifiuti suddetti, che ammontano a complessivi €. 5.940,00 iva
compresa;
VISTA la deliberazione C.C. n. 19 del 23.07.2014 di approvazione del Bilancio di previsione
anno 2014
VISTA La disponibilità di tale somma al capitolo 1739.10 intervento 1090503;
VISTO il D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 (Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento delle autonomie
locali);
VISTO il Regolamento di Contabilità;
VISTO il Regolamento per lavori e forniture di beni e servizi in economia;
VISTO l’art. 125 del D. Lgs. n° 163 del 12/04/2006;

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di €. 5940,00 al capitolo 1739 intervento 1090503 impegno 725
per interventi straordinari di raccolta differenziata indifferenziata e ingombranti nel territorio
di Sant’Anna Arresi;
DI AFFIDARE gli interventi di cui sopra alla ditta COSIR già affidataria con determinazione di
aggiudicazione 1 del 21.01.2013 del servizio di raccolta e trasporto dei rifiuti solidi urbani
comunali ;
DI DARE ATTO che alla presente  gara   è stato attribuito il codice CIG 4418680A14, e che la
ditta vincitrice si dovrà impegnare a rilasciare apposita dichiarazione sul conto dedicato ai
sensi della L. 136/2010;



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to FIGUS EMANUELE

___________________________________________________________________________
Parere Favorevole  di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria espresso ai sensi
dell’art. 151, comma 4° del D.Lgs 18/08/2000 n° 267 (Testo Unico delle Leggi
sull’Ordinamento degli Enti Locali)

Lì  18-12-2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to COGOTTI RITA

DETERMINAZIONI AREA TECNICA URBANISTICA n. 53 del 11-11-2014  -  pag. 2  -  COMUNE DI SANT'ANNA
ARRESI


